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"İKİLİ VE STRATEJİK KONULARDA BİRLİKTE ÇALIŞMAMIZI GEREKTİRİYOR" 

Türkiye -Hollanda ilişkilerine ilişkin, Hollanda Dışişleri Bakanı Bert Koenders şu

ifadeleri kullandı: "İkili ve stratejik konularda birlikte çalışmamızı gerektiriyor. Göç ve

diğer konularda. Darbe girişimi ile ilgili endişeleri dile getirmenin yanında kınamanın

da ne kadar önemli olduğunun bilincindeyiz. Basın özgürlüğünün altının çizilmesi

önemli. Türkiye'nin vermiş olduğu demokrasi mücadelesine bir destek de biz vermiş

olacağız.

TÜRKİYE'DE YAŞANAN OLAYLARIN HOLLANDA'YA TAŞINMAMASI GEREKİYOR

Türkiye'de yaşanan olayların Hollanda'ya taşınmaması gerekiyor. Toplumlar arasındaki

farklılıklarımızı gidermenin yollarını bulabiliriz. Darbe girişiminde mağdur olan

herkesin yanındayız."

"YURT DIŞINDA YAŞAYAN TÜRKLERİN UYUM İÇİNDE YAŞAMASINI ARZU EDERİZ" 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Yurt dışında yaşayan Türklerin bulundukları

ülkelerde uyum içinde yaşamasını arzu ederiz. Fakat Türkiye'ye demokrasi, toplanma

özgürlüğü gibi konularda ders vermeye çalışanlar da o ülkelerde yaşayan Türk

toplumunun yeri geldiğinde Türkiye'deki demokrasiyi desteklemek veya başka bir

amaçla barışçıl yollarla gösteri yapma hakkının olduğunu da unutmamalı,

engellememelidirler. Basın özgürlüğü ile ilgili darbeyi yapan kişilere bağlı basın yayın

organlarını kast ediyorsanız, buna özgürlük diyemeyiz. Maalesef bu FETÖ terör

örgütüne bağlı onların desteklediği bazı Avrupa ülkelerinde de medya mensupları var.

Bunu da çok iyi biliyoruz. Avrupalı dostlarımız da  biliyor. Bu ikisini çok iyi ayırt etmek
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gerekiyor. Hukuk dışına çıkılmadığı sürece tepkiler engellenmemeli" eleştirilerinde

bulundu.

"YPG, ABD'NİN SÖZ VERDİĞİ VE KENDİLERİNİN AÇIKLADIĞI GİBİ FIRAT'IN DOĞUSUNA

GEÇMELİ"

"Fırat Kalkanı" operasyonuna ilişkin bir soru üzerine Çavuşoğlu konuşmasına şöyle

devam etti: "Karadan etkili operasyonlar ile DAEŞ'i hem Irak'tan hem de Suriye'den

temizleyebiliriz. Operasyonun yapıldığı Bölgede Araplar ağırlıklı yaşıyor. Türkiye'nin

desteklediği operasyonda bu insanlar yaşıyor. Bu bölgelere yine onlar yerleşmeli.

YPG'nin hem ABD'nin söz verdiği gibi hem de kendilerinin açıkladığı gibi bir an evvel

Fırat'ın doğusuna geçmesi gerekiyor. Geçmediği takdirde hedef olacaktır. Münbiç ve

diğer bölgelerdeki Araplar hedef değildir. Hepimizin ortak amacı DAEŞ'i

temizlemektir."

"ALMAN MİLLETVEKİLLERİNİN İNCİRLİK ZİYARETİ ALMANYA'NIN ATACAĞI ADIMLARA

BAĞLI" 

Alman milletvekillerinin İncirlik'e yapmak istediği ziyarete ilişkin Çavuşoğlu, "Alman

milletvekillerinin İncirlik'e yapmak istediği ziyaret esasen bundan sonra Almanya'nın

atacağı adımlara bağlı. Almanya gerekli adımları atarsa böyle ziyaretin

gerçekleşmesini sağlarız. Aksi takdirde kusura bakmasınlar. Bizim tarihimiz ile haksız

yere oynamaya çalışanların bizim hassas bölgelerimizi ziyaretine de izin vermeyiz.

Bunu başından beri söylüyoruz. Bundan sonraki süreç Almanya'nın atacağı adımlara

bağlı" dedi. 

A  

Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
Çavuşoğlu: YPG bir an evvel Fırat'ın doğusuna geçmeli geçmezse hedef olacaktır (2) hakkında
ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 29
Ağustos 2016 tarihinde saat 12 57’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Çavuşoğlu:
YPG bir an evvel Fırat'ın doğusuna geçmeli geçmezse hedef olacaktır (2) haberi
güncellenecektir.
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